
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont toalet i łazienek w siedzibie Łódzkiego Oddziału Regionalnego ARiMR

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa

1.2.) Oddział zamawiającego: Łódzki Oddział Regionalny

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 010613083

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Al.Piłsudskiego 84

1.4.2.) Miejscowość: Łódź

1.4.3.) Kod pocztowy: 92-202

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: lodzki@arimr.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.arimr.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Państwowa osoba prawna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Agencja płatnicza

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00260112

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-06-03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00234706

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
1. Zamawiającym jest:
Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa
Al. Jana Pawła II nr 70
00 – 175 Warszawa
NIP 526 193 39 40
REGON: 010613083

Podmiot prowadzący postępowanie i adres do korespondencji:
Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa
Łódzki Oddział Regionalny
al. Piłsudskiego 84 
92-202 Łódź

2. Przedmiotowe postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż progi unijne, prowadzone jest
w trybie podstawowym na podstawie przepisów art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00260112/01 z dnia 2025-06-03

2025-06-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320).

3. Ofertę należy złożyć pod rygorem nieważności w formie elektronicznej, podpisaną kwalifikowanym podpisem
elektronicznym lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. Ofertę należy
podpisać podpisem elektronicznym przez osoby upoważnione do tych czynności dokumentem rejestrowym lub
pełnomocnictwem. Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Platformy Zakupowej.

4. Wykonawca obowiązany jest złożyć następujące dokumenty:
4.1. Formularz Oferty wypełniony i sporządzony z wykorzystaniem wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 do SWZ wraz z
kosztorysem sporządzonym przez Wykonawcę na podstawie wzoru kosztorysu (Załącznik nr 1 do Formularza Oferty). 
4.2. Pełnomocnictwo lub inny dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania Wykonawcy. Pełnomocnictwo
należy złożyć w postaci elektronicznej, opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub
podpisem osobistym przez osobę/y upoważnione do reprezentacji wskazane we właściwym rejestrze, jeżeli oferta nie
została podpisana przez osoby upoważnione do tych czynności dokumentem rejestracyjnym. Zamawiający dopuszcza
złożenie elektronicznej kopii pełnomocnictwa poświadczonej przez notariusza.
4.3. Zobowiązanie podmiotu trzeciego lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że Wykonawca realizując
zamówienie będzie dysponował niezbędnymi zasobami, jeżeli Wykonawca powołuje się na zasoby innych podmiotów.
Zobowiązanie należy złożyć pod rygorem nieważności w postaci elektronicznej, podpisane kwalifikowanym podpisem
elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym przez osobę upoważnioną do reprezentacji wskazaną we
właściwym rejestrze z zastrzeżeniem Rozdziału VIII. 2. Ust. 4 – 12 SWZ. Wzór Zobowiązania podmiotu trzeciego stanowi
Załącznik nr 8 do SWZ.
4.4. Aktualne na dzień składania ofert oświadczenia potwierdzające:
4.4.1. brak podstaw wykluczenia (wg Załącznika nr 2 do SWZ oraz Załącznika nr 3 do SWZ),
4.4.2. spełnianie warunków udziału w postępowaniu (wg Załącznika nr 4 do SWZ).
4.5. Oświadczenie Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia w zakresie wskazania, które usługi
wykonują poszczególni Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia (członkowie konsorcjum). Wzór
oświadczenia stanowi Załącznik nr 9 do SWZ.

5. Zamawiający zaleca dokonanie wizji lokalnej. Wykonawcy, którzy są zainteresowani przeprowadzeniem wizji lokalnej w
celu zapoznania się z obiektem, zobowiązani są telefonicznie zgłosić Zamawiającemu z odpowiednim wyprzedzeniem chęć
uczestnictwa w wizji lokalnej. Termin przeprowadzenia wizji lokalnej: 27.05.2025 r., godz. 8:00 - 14:00. Miejsce
przeprowadzenia wizji lokalnej: Łódzki Oddział Regionalny ARiMR, al. Piłsudskiego 84, 92 – 202 Łódź. Brak dokonania wizji
lokalnej przez Wykonawcę nie będzie skutkować odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 18) Pzp.

Po zmianie: 
1. Zamawiającym jest:
Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa
Al. Jana Pawła II nr 70
00 – 175 Warszawa
NIP 526 193 39 40
REGON: 010613083

Podmiot prowadzący postępowanie i adres do korespondencji:
Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa
Łódzki Oddział Regionalny
al. Piłsudskiego 84 
92-202 Łódź

2. Przedmiotowe postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż progi unijne, prowadzone jest
w trybie podstawowym na podstawie przepisów art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień
publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320).

3. Ofertę należy złożyć pod rygorem nieważności w formie elektronicznej, podpisaną kwalifikowanym podpisem
elektronicznym lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. Ofertę należy
podpisać podpisem elektronicznym przez osoby upoważnione do tych czynności dokumentem rejestrowym lub
pełnomocnictwem. Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Platformy Zakupowej.

4. Wykonawca obowiązany jest złożyć następujące dokumenty:
4.1. Formularz Oferty wypełniony i sporządzony z wykorzystaniem wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 do SWZ wraz z
kosztorysem sporządzonym przez Wykonawcę na podstawie wzoru kosztorysu (Załącznik nr 1 do Formularza Oferty). 
4.2. Pełnomocnictwo lub inny dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania Wykonawcy. Pełnomocnictwo
należy złożyć w postaci elektronicznej, opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub
podpisem osobistym przez osobę/y upoważnione do reprezentacji wskazane we właściwym rejestrze, jeżeli oferta nie
została podpisana przez osoby upoważnione do tych czynności dokumentem rejestracyjnym. Zamawiający dopuszcza
złożenie elektronicznej kopii pełnomocnictwa poświadczonej przez notariusza.
4.3. Zobowiązanie podmiotu trzeciego lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że Wykonawca realizując

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00260112/01 z dnia 2025-06-03

2025-06-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zamówienie będzie dysponował niezbędnymi zasobami, jeżeli Wykonawca powołuje się na zasoby innych podmiotów.
Zobowiązanie należy złożyć pod rygorem nieważności w postaci elektronicznej, podpisane kwalifikowanym podpisem
elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym przez osobę upoważnioną do reprezentacji wskazaną we
właściwym rejestrze z zastrzeżeniem Rozdziału VIII. 2. Ust. 4 – 12 SWZ. Wzór Zobowiązania podmiotu trzeciego stanowi
Załącznik nr 8 do SWZ.
4.4. Aktualne na dzień składania ofert oświadczenia potwierdzające:
4.4.1. brak podstaw wykluczenia (wg Załącznika nr 2 do SWZ oraz Załącznika nr 3 do SWZ),
4.4.2. spełnianie warunków udziału w postępowaniu (wg Załącznika nr 4 do SWZ).
4.5. Oświadczenie Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia w zakresie wskazania, które usługi
wykonują poszczególni Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia (członkowie konsorcjum). Wzór
oświadczenia stanowi Załącznik nr 9 do SWZ.

5. Zamawiający zaleca dokonanie wizji lokalnej. Wykonawcy, którzy są zainteresowani przeprowadzeniem wizji lokalnej w
celu zapoznania się z obiektem, zobowiązani są telefonicznie zgłosić Zamawiającemu z odpowiednim wyprzedzeniem chęć
uczestnictwa w wizji lokalnej. Termin przeprowadzenia wizji lokalnej: 27.05.2025 r., godz. 8:00 - 14:00 lub 04.06.2025 r.
godz. 8:00 – 14:00. Miejsce przeprowadzenia wizji lokalnej: Łódzki Oddział Regionalny ARiMR, al. Piłsudskiego 84, 92 –
202 Łódź. Brak dokonania wizji lokalnej przez Wykonawcę nie będzie skutkować odrzuceniem oferty na podstawie art. 226
ust. 1 pkt 18) Pzp.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-06-06 09:00

Po zmianie: 
2025-06-10 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-06-06 09:30

Po zmianie: 
2025-06-10 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-07-05

Po zmianie: 
2025-07-09

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00260112/01 z dnia 2025-06-03

2025-06-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont toalet i łazienek w siedzibie Łódzkiego Oddziału Regionalnego ARiMR
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa
	1.2.) Oddział zamawiającego: Łódzki Oddział Regionalny
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 010613083
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Al.Piłsudskiego 84
	1.4.2.) Miejscowość: Łódź
	1.4.3.) Kod pocztowy: 92-202
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: lodzki@arimr.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.arimr.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00260112
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-06-03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00234706
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



